様式第１号（第３条関係）

	形状変更及び占用等（条例第４条の行為）の許可申請書

年　　月　　日

　　美郷町長　　　　様

住所

　氏名 　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　 電話

　美郷町普通河川道路等管理条例第６条の規定に基づき、次のとおり形状変更（工作物設置、掘さく、盛土等）又は占用の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	１
	河川又は路線名等

	２
	行為の場所
	美郷町　　　　番　　　地先

	３
	行為の目的
	形状変更（工作物設置、掘さく、盛土等）

占用

	４
	行為の方法

	５
	工事の期間
	　　　　年　　　月　　　日から

　　　　年　　　月　　　日まで

	６
	占用する場合はその面積及び期間
	占用面積　　　　　　　　　　m2
占用期間　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

	７
	参考事項

　（備考）

　　　条例第６条第２項に定める添付書類は、次のとおりとする。ただし、建設課長が省略してもよいと認めるものについては、添付を省略することができる。

　　１　現況写真

　　２　土地調書（占用の場合は不要）

　　３　公図写

　　４　隣接地所有者の境界確認書（占用の場合は、その状況により省略を認める。）

　　５　利害関係者の承諾書又は承諾が得られない場合の理由書（占用の場合は、その状況により省略を認める。）

　　６　位置図（5,000分の１以上）

　　７　平面図

　　８　横断面図（20分の１ないし100分の１）

　　９　構造図

　　10　丈量図（500分の１以上）

　　11　その他（必要に応じて工事明細書、流量計算書、流域図及び縦断図等を添付のこと。）

様式第２号（第３条関係）

	形状変更及び占用等（条例第４条の行為）の変更許可申請書

年　　月　　日

　　美郷町長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　印

電話
　美郷町普通河川道路等管理条例第７条の規定に基づき、次のとおり形状変更（工作物設置、掘さく、盛土等）又は占用の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	１
	河川又は路線名等

	２
	行為の場所
	美郷町　　　　番　　　地先

	３
	行為の目的
	形状変更（工作物設置、掘さく、盛土等）

占用

	４
	行為の方法

	５
	工事の期間
	　　　　年　　　月　　　日から

　　　　年　　　月　　　日まで

	６
	占用する場合はその面積及び期間
	占用面積　　　　　　　　　　m2
占用期間　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

	７
	参考事項

　（備考）

　　１　関係書類は、次のとおりとする。ただし、建設課長が省略してもよいと認めるものについては添付を省略することができる。

　　　(１)　現況写真（変更部分につき必要に応じて添付するものとする。）

　　　(２)　土地調書（占用の場合は不要）

　　　(３)　公図写

　　　(４)　隣接地所有者の境界確認書（変更に関係しない場合は不要）

　　　(５)　利害関係者の承諾書又は承諾が得られない場合の理由書（変更に関係しない場合は不要）

　　　(６)　位置図（5,000分の１以上）

　　　(７)　平面図

　　　(８)　横断面図（20分の１ないし100分の１）

　　　(９)　構造図

　　　(10)　丈量図（500分の１以上）

　　　(11)　その他（必要に応じて工事明細書、流量計算書、流域図及び縦断図等を添付のこと。）

　　２　変更部分は、朱書するものとする。

様式第３号（第３条関係）

占用（条例第４条の行為）の廃止届

年　　月　　日

　　美郷町長　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで許可を受けた占用の行為は、本日をもって廃止したいのでお届けします。